
y~!~~
DETERMINAZI6NEN.5~'~ DEL$~\QI) \~Q.

Area/trotto - Oggetto: Modifica a sistema della composizione societaria Allevamento Il
Grifone Srl .,..Società agricola .

(
IL SEGRETARIO GENERALE

VISTO il d.lgs. 29 ottobre 1999, n. 449, "Riordino dell'Unione Nazionale per l'Incremento delle
Razze Equine (UNIRE), a norma dell'art. 11 della legge 15 marzo 1997 n. 59" ;

VISTO il decreto-legge 24 giugno 2003, n. 147, convertito nella legge 10 agosto 2003, n. 200,
recante proroga di termini e disposizioni urgenti ordinamentali; .

VISTO lo Stàtuto .dell 'UNIRE approvato con decreto del Ministro delle politichè agricol.e e
forestali di concerto con il Ministro dell'economia e delle finanze in data 2 luglio 2004;

VISTA la deliberazione commissariale del23 maggio 2011, n. 58, dì conferimento dell'incarico di
Segretario generale dell'UNIRE;
VISTO il d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Pubblica Amministrazione"; .
VISTO il d.P.R. 27 febbraio 2003, n. 97 "Regolamento cO;lcernente l'amministrazione e la
contabilità degli enti pubblici di cui alla legge 20 marzo 1975, n. 70";

VISTO il Regolamento di amministrazione e contabilità dell'Unire approvato con decreto
interministeriale 5 marzo 2009;
VISTA la legge 15 luglio 2011 n. 111 istitutiva dell' ASSI - Agenzia per lo sviluppo del settore
ippico quale successore ex lege dell'UNIRE;
PRESO ATTO dell'istanza relativa alla pratica di rinnovo colori della società Allevamento il
Grifone Srl - Società agricola nella quale viene indicata la comp~gine societaria della stessa, nella
quale si evidenzia l'ingresso di due nuovi soci Brischetto Jacopo e Giordano Daniele;

VISTO l'atto del notaio Avv. Luca Giordanò del 18 maggio 2012; con il quale il Sig. Ferrero
Valter cede l'intera quotà ai Sigg.ri Brischetto Jacopo, Giordano Daniele e Brischetto Salv.atore
Roberto;
RITENUT A regolare la documentazione prodotta.

DETERMINA

Di modificare a sistema la composizione societaria della società Allevamento Il Grifone Srl ""-
società agricola nel seguente modo: Brischetto Salvatore Roberto (~inistratore) 66,67% -
Brischetto Jacopo (socio)13,33% - Giordano Daniele (socio)--=2=-=0=~",-o:....-._--=-/_' __ \"-- _

~-

F.TO IL SEGRETARIO GENERALE
Francesco Ruffo Scaletta

UNIONE NAZIONALE l,'" .
V I A C R I S T o F Ò R o C o L o M H O, 2 8 3 I A • OO 1 4 7 ~ ~ 'P. • f ~t. t~~\4!~. \ • b~~ c.{ :,::: 7~o ~
\V \V \V • U n i re. i t • E-MAIL: u n j r e @ u n j re .. j t • C O D IC E F I S C A L E O 2 6 4 2 4 i O 5 8 3


	00000001

